
woJEWoDZKI TNSPEKToRAT ocHRoNy Ror;r-tN tNAStENNtcrwA w pozNANlu
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ul. Grunwaldzka 25O B
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wDA272,1,2020 Poznah, dnia 21.09.2020 r.

Do zamieszczenia na stronie internetowej
Zamiawiajqcego

Dotyczy : Dostawa czterech samochodow osobowych dler Woiew6dzkiego Inspektoratu Ochrony Ro5lin i

Nasiennictwa w Poznaniu
Pvtania i odpowiedzii

w dniu 21 ,09.2020 r wplyngly nastqpujqce pytania do postgpowa niawDA.272.1.2o2o

,Zadanie nr 1

Pytanie nr 1: czy zamawiaiqcy dopusci pojazd ze skrzyniq biegow 6 biegowq + wsteczny?

Odpowiedz:

zamawiaiqcy informuje, ze w dopuszcza pojazd ze skrzyniq biegow 6 biegowq + wsteczny.

Pytanie nr 2: Czy dopuszczalny jest samoch6d z pojemno6ciq bager2nika 550 litr6w (przy zlo2onych siedzeniach
tylnych)?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, 2e dopuszcza samoch6d z pojemno6ciil bagaznika 550 litr6w (pzy zlo2onych
siedzeniach tylnych) .

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajqcy dopu6ci w postqpowaniu poja;zd o pojemnoSci silnika 1 1g9 cm3?

Odpowied2:

Zamawiajqcy informuje, 2e dopuszcza w postqpowaniu pojazd o pojennno6ci silnika i 199 cm3.

Zadanie nr 2

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajqcy dopu6ci w postgpowaniu pojazd o pojemnoSci silnika 1199 cm3 ijednoczesnie
mocy 116KM?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, 2e dopuszcza w postgpowaniu pojazd o pojemnosci silnika 'l i 9g cm3 oraz mocy 1 16KM.

Pytanie nr 2 : Czy Zamawiaiqcy dopu6ci w postgpowaniu poja;zd o pojemno6ci zbiornika paliwa 50 dcm3?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza w postgpowaniu pojazd o pojemno6ci zbiornika paliwa b0 dcm3.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiajqcy umozliwi zaoferowanie pojazdu kt6ry posiada kolo dojazdowe zamiast
wymaganego zapasowego kola petnowymiarowego?

Odpowiedz:

Zamawiaiqcy wymaga, aby w zao'ferowanych pojazdach bylo pelnowyrniarowe kolo zapasowe.
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Chrcrn,iqc ro$finy, chronisz Zycie.


